Zarządzenie nr 68/2009
Burmistrza Miasta Jedlina – Zdrój

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.           o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 3 Uchwały                        Nr XXIII/129/08 Rady Miasta Jedlina – Zdrój z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy na 2009 r. zarządza się co następuje:

§ 1.1. Zwiększyć plan dochodów o łączną kwotę  14.335,00   zł, w tym:

Dz.852  – „Pomoc Społeczna ” –                                                                            3.100,00 zł;

Rozdz. 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej”–                                                      3.100,00 zł;  

§ 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)” –                                         3.100,00 zł;

Dz.801  – „Oświata i wychowanie ” –                                                                  11.235,00 zł;

Rozdz.80195 – „Pozostała działalność” –                                                              11.235,00 zł;
§ 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)” –                                        11.235,00 zł;

2. Zwiększyć plan wydatków o łączną kwotę: 14.335,00  zł, w tym:

Dz.801  – „Oświata i wychowanie ” –                                                                  11.235,00 zł;

Rozdz.80195 – „Pozostała działalność” –                                                              11.235,00 zł;

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia ”–                                                        5.835,00  zł; 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                      5.400,00 zł;  

Dz.852  – „Pomoc Społeczna ” –                                                                            3.100,00 zł;

Rozdz. 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej”–                                                      3.100,00 zł;  

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”–                                              3.100,00  zł; 

Przed zmianami:

plan dochodów wynosił: 15.457.308,79 zł;

plan wydatków wynosił: 16.397.033,79 zł.

Po zmianach:

plan dochodów wynosi: 15.471.643,79 zł;

plan wydatków wynosi: 16.411.368,79 zł.

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy poprzez:

1. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 50.960,00 zł, w tym:

Dz. 600 – „Transport i łączność” –                                                                                5.300,00  zł;

Rozdz. 60016 – „Drogi publiczne gminne ”–                                                                  5.300,00  zł;  

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników ”–                                                     3.300,00  zł; 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych ”–                                                                         2.000,00  zł; 
Dz. 630 – „Turystyka” –                                                                                                 2.000,00  zł;

Rozdz.  63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki ”–                            2.000,00  zł;  

§ 4270 – „Zakup usług remontowych ”–                                                                          2.000,00  zł; 

Dz. 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” –                                                                    20.000,00  zł;

Rozdz. 70095 – „Pozostała działalność  ”–                                                                    20.000,00  zł;  

§ 4270 – „Zakup usług remontowych ”–                                                                        20.000,00  zł; 

Dz. 750 – „Administracja publiczna” –                                                                        9.000,00 zł;

Rozdz. 75023 – „Urzędy  gmin( miast i miast na prawach powiatu)”–                        9.000,00  zł;  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”–                                                                7.000,00  zł; 

§ 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

                  telefonii komórkowej”–                                                                                 1.000,00  zł;  

§ 4420 – „Podróże służbowe zagraniczne”–                                                                    1.000,00  zł;  

Dz. 801 – „Oświata i wychowanie  ” –                                                                            1.660,00 zł;

Rozdz. 80110 – „Gimnazja ”–                                                                                           1.660,00 zł;  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                               1.660,00  zł;  

Dz.852  – „Pomoc Społeczna ” –                                                                                   10.000,00 zł;

Rozdz.85215 – „Dodatki mieszkaniowe” –                                                                     10.000,00  zł;

§ 3110 – „Świadczenia społeczne” –                                                                               10.000,00 zł;

Dz. 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” –                                     3.000,00 zł;

Rozdz. 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”–                                                  100,00 zł;  

§ 4270 – „Zakup usług remontowych”–                                                                              100,00  zł;  

Rozdz. 90095 – „Pozostała działalność”–                                                                        2.000,00 zł;  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                               2.000,00  zł; 

Rozdz. 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”–                                          900,00 zł;  

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”–                                                         900,00  zł; 

2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę: 50.960,00  zł, w tym:

Dz. 600 – „Transport i łączność” –                                                                                5.300,00  zł;

Rozdz. 60016 – „Drogi publiczne gminne ”–                                                                  5.300,00  zł;  

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy ”–                                                                              900,00  zł; 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe ”–                                                                       2.400,00  zł; 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                              2.000,00  zł;  

Dz. 630 – „Turystyka” –                                                                                                 2.000,00  zł;

Rozdz.  63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki ”–                            2.000,00  zł;  

§ 4260 – „Zakup energii ”–                                                                                              2.000,00  zł; 

Dz. 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” –                                                                    20.000,00  zł;

Rozdz. 70095 – „Pozostała działalność  ”–                                                                    20.000,00  zł;  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                             20.000,00  zł;  

Dz. 750 – „Administracja publiczna” –                                                                        9.000,00 zł;

Rozdz. 75023 – „Urzędy  gmin( miast i miast na prawach powiatu)”–                        9.000,00  zł;  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                             6.000,00  zł;  

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji”–              1.000,00  zł; 

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe”–                                                                          2.000,00  zł;  

Dz. 801 – „Oświata i wychowanie  ” –                                                                           1.660,00 zł;

Rozdz. 80195 – „Pozostała działalność ”–                                                                       1.660,00 zł;  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”–                                                                 1.660,00 zł; 

Dz. 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” –                                     3.000,00 zł;

Rozdz. 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”–                                                  100,00 zł;  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”–                                                                                 100,00  zł; 

Rozdz. 90095 – „Pozostała działalność”–                                                                        2.000,00 zł;  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”–                                                                  2.000,00 zł; 

Rozdz. 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”–                                          900,00 zł;  

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ”–                                          400,00 zł;      

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy ”–                                                                              500,00 zł;      

Dz.852  – „Pomoc Społeczna ” –                                                                                   10.000,00 zł;

Rozdz.85202 – „Domy pomocy społecznej” –                                                                10.000,00  zł;

§ 4330 – „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

                 jednostek samorządu terytorialnego           ” –                                                10.000,00 zł;

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U Z A S A D N I E N I E
Zmiany w planie wydatków  dokonuje się na podstawie :

1) informacji Wojewody Dolnośląskiego – pismo nr KO-WO-0341/34C/2009 o zwiększeniu planu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego. Zwiększeniu ulega plan wydatków Miejskiej Szkoły Podstawowej o kwotę: 4.600,00 zł , Gimnazjum Miejskiego –                             o kwotę: 6.635 zł.,
2) pisma Wojewody  Dolnośląskiego z dnia 22 lipca  2009r. PS-III-3050-100/09  w sprawie przyznania środków na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika realizującego pracę socjalną w środowisku,
3) wniosku Dyrektora Gimnazjum Miejskiego w Jedlinie-Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie wydatków jednostki,

4) wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 26 sierpnia 2009r. w sprawie dokonania zmian w planie wydatków jednostki.

Pozostałe zmiany związane są z innymi od zakładanych sposobami realizacji zadań ujętych w budżecie Gminy.

Sporządziła: M. Wróbel

Jedlina-Zdrój, 31.08.2009r.

PAGE  
1

